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Vare- og Fællesmærker. 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 
ReS- 19,9 Nr- 381, Anmeldt den 28de Maj 1910 Kl. lOaf Car! Lindstrøm, 

A.-G., 1'abrikation af og Handel med Talemaskiner og dertil hørende Dele, Berlin i Tysk
land, og registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: Clag. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 
af 13de Maj 1913 registreret i Berlin den 5te December s. A. for Fonogrambærere, Tale
maskiner for Plader og Valser til Brug ved Optagelse og Gengivelse, med" eller uden Penge-
indkastning. Dele af Talemaskiner foi Plader og Valser, Reguleringsapparater, Repeterappa- _ ^ 

rater, Lyddaaser til Optagelse og Gengivelse, Lyddaaser til hægge Formaal kombinerede. Dele af Lvddaaser, Toneforhøjere Fjeder 

trækmotorer, Afshhmngsapparater for Valser, Afslibningsknive, Støbeforme til Fonografvalser saavel som Plader pneumatiske 

dektnske og ,„eta,ske Omstillingsapparater, Drejeskiver, Valsekegler, Tragte, Lydarme, Herehætter, Hørekapper, IWesWer' 

Mtereslanger, Kartoner eller Albums saavel som Kasser til Opbevariug af Lydplader og Valser, Beskyttelses J:, il t.,,bevaring 

og Transport af enkelte Apparatdele eller komplette Taleapparater, Mobler til Opbevaring at Lvdplader, Valser o. Apparater 

. ""!r- <1« tjener t,l Fodstykker for Apparater, Kontormøbler, Elektromotorer, elektriske Eegnleringsmodstandere, elektriske Gear 

tr^lo St f' eleUr,*e I'orfenm8'- 0» Forbmdelseskasser, galvaniske Elementer og Akkumulatorer, Forbindelsessnore, Ledning,, 
traade, Stovfaugere, Oljekander og Selvsmøreindretniuger, Skruetrækkere, Signalgivere, Skrivemaskiner og Tilbehør, Kartoteker 

rankermaskiner for llaand- eller Drivkraft, Frimærke-Klæbemaskiner, Frimærke.Kontrolapparater 

Clag 

Reg. 1919 Nr. 3i<2, Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 
10 af samme og registreret den Ilte Juni s. A. Et cirkulært Felt. 
hvori foroven paa mørk Bund med lyse Bogstaver staar: Parlophon-
liccord. I I eltets øverste Halvdel ses en ung Kvinde staaende foran 
et Vindu og holdende en Lydplade. Til venstre for hende ses en 
Grammofon. Nederst paa Feltets anden Halvdel findes et lyst rundt 
Felt, i hvilket ses en Grammofon bag Bogstavet L. Mærket er i 
Henhold til Anmeldelse af 10de Maj 1911 registreret i Berlin den 
31te Juli s. A. for Pladetalemaskiner, Fonografer, Lydplader, Tale
maskineautomater og Valser, Lyd- eller Tonregistre, Lyddaaser til 
Optagelse eller Gengivelse. Naale- eller Følestifter til Optagelse eller 
Gengivelse, Udtrækningsapparater, Regulatorer, Toneforstørknings-
apparater, Drejeskiver, Tragte, Lydarme; Toneforhøjere og samthge 
Bestanddele for ovennævnte Varer, Kartoner eller Albums saavel 
som Kasser til Opbevaring af Lydplader, Opbevaringskasser eller 
Etuier til Opbevaring af Lyddaaser eller enkelte Apparatdele eller 
fuldstændige Apparater, Mobler til Opbevaring af Lydplader og Appa
rater, Møbler, der tjener som Fodstykker til Apparaterne, Belysnings-, 
Op\ arnmings-. Koge-, Køle-, Tørre- og Ventilationsapparater og 
-redskaber. Vandlednings-, Kloset- og Badeanlæg, kemiske Produkter 
til industrielle, videnskabelige og fotografiske Formaal, Ildsluknings-
midler. Hærde- og Loddemidler, Aftryksmasse for Tandlæger Tand-

fyblningsmidler mineralske Eaaprodukter, raa eller delvht bearbejdede nædle Metaller, Kuivsmedearbejder, Værktøj Leer Se^l 

rialf De l ?' ' .iSkeS"0rer' He"eSk0' lierede og fortinnede Varer. jirnbane-Overbygl^s.nai 
Smedearbejder. Laase, Beslag, Traadvarer, Blikvarer, Ankre. Kæder Staalkugler. Ride o. Lr . 
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seletøjsbesla^, Ilustninger, Klokker, Skøjter, Kroge og Øskner, Pengeskabe og Kassetter, mekanisk bearbejdede Fayoumetaldelo, 
valsede o«' støbte Byguingsdele, Maskiustøbegods, Gummi, Gummierstatningsstoffer og Varer deraf til tekniske Formaal, Paraplyer, 
Stokke. Rejseartikler, Maskiner, Maskindele, Drivremme, Slanger, Automater, Husgeraad og Køkkenredskaber. Stald-, Have- og 
Landbrugsredskaber, Møbler, Spejle, Polstervarer, Tapetserdekorationsmarerialier, Senge, Ligkister, Musikinstrumenter samt Dele og 
Tilbehør, fotografiske og Trykkeri-Produkter, Spillekort, Skilte, Klicheer, Kunstgenstande, Skrive-, Tegne-, Male- og Modellervarer, 
Billard- og Tegnekridt, Bureau- og Kontorredskaber (med Undtagelse af Møbler), Undervisningsmidler, Legetøj, Gymnastik- og 
Sportsredskaber, Stene, Kunststene, Cement, Kalk, Grus, Gips, Beg, Asfalt, Tjære, Trækonserveringsmidler, Rørvæv, Tagpap, trans
portable Huse, Skorstene, Bygningsmaterialier, Ure og Urdele. Dikteremaskiner og Tilbehørdele. Urdene: Parlophon-Hecord er af 
Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1919 Nr. 383, Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme og regi
streret den Ilte Juni s. A. Ordet: Sermonette. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 
1ste Marts 1910 registreret i Berlin den 3dje Juni s. A. for Apparater til Optegnelse, Frem
bringelse eller Gengivelse af Lyde og Toner, Taleapparater saavel som Dele af saadanne 
Apparater, Opstandere (Piedestaler), Borde, Skabe og Hylstre til ovennævnte Apparater, Apparater til ludsætning og Udtagning af 
Plader saavel som til Igangsætning og Standsning af samme. Apparater til Igangsætning af disse ved Pengeindkastning, Appa
rater til Udtrækning af Lydplader ved Taleautomater. Motorer, Drivværker, optrækkelige Drivværker, Hurtighedsregulatorer, Appa
rater til Indstilling af Spillehastigheden ved de før betegnede Apparater, Apparater til Udveksling af Naale, eller Grifler ved 
nævnte Apparater, Naale, Stifter og Grifler, Naaleæsker og lignende Beholdere til Xaale, Optagelses- og Gengivelsesstene, Mem-
braner, Stiftholdere, Lydtragtstøtter, Lydplader og andre Lydbølgebærere, Lyddaaser, Lydtragte, Lydarme, Lydledninger, Albums, 
Indpaknings- og Opbevaringsmidler til Lydplader, Beskyttelseskasser, Beskyttelsestæpper, Beskyttelseshylstre, Sang-, Tekst- og 
Nodebøger. Den 8de April 1918 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de her optræ

dende Anmeldere. 

Reg. 1919 INr, 384. Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme og 
registreret den Ilte Juni s. A. Ordet; Disco nette. Mærket er i Henhold til Anmel
delse af 31te Maj 1918 registreret i Berlin den 5te December s. A. for Fonogrambærere, 
særlig Lydplader og Valser, Talemaskiner for Plader og Valser til Brug ved Optagelse og Gengivelse med eller uden Pengeind
kastning, Dele af Talemaskiner for Plader og Valser, Lyddaaser til Optagelse og Gengivelse, Lyddaaser til bægge Formaal kombi
nerede, Dele af Lyddaaser, Toneforhøjere, Fjedertrækmotorer, Naale og Naalebeholdere, Afslibningsindretninger til Valser, Afslib-
ningsknive, Støbeforme til Fonografvalser saavel som Plader, pneumatiske, elektriske, mekaniske Omstillingsindretninger, Høre
slanger, Diktereslauger, Kartoner eller Albums saavel som Kasser til Opbevaring af Lydplader og Valser, Beskyttelseskasser til 
Opbevaring og Transport af enkelte Apparatdele eller komplette Taleapparater, Skabe og Opstandere til Opbevaring af Lydplader, 
Valser og Apparater, saasom Fodstykker til Apparater, Elektromotorer, elektriske Reguleringsmodstandere, elektriske Skydere og 
Kontakter, elektriske Forgrenings- og Forbindelsesdaaser, kinematograflske Apparater til Optagelse og Projektion, Films, Skrive-
og Kopiermaskiner, Frankermaskiner til Haand- eller Drivkraft. Frimærke-Klæbemaskiner. Frimærkekontrolapparater. 

Disoonette 

Reg. 1919 Nr. 385. Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme og 
registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: Favrola. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 
af 22de April 1912 registreret i Berlin den 1ste Juni s. A. for Apparater til Opteg
nelse, Frembringelse eller Gengivelse af Lyde eller Toner, Taleapparater, Dele af 
saadanne Apparater, Opstandere (Piedestaler), Borde, Skabe og Hylstre til nævnte Apparater, Apparater til Indsætning og Udtag
ning af Plader saavel som til Igangsætning og Standsning af samme, Indretninger til Igangsætning af disse ved Pengeindkastning, 
Motorer, Drivværker, optrækkelige Drivværker, Hurtighedsregulatorer, Apparater til Indstilling af Spillehurtigheden ved nævnte 
Apparater, Apparater til Udveksling af Naale eller Grifler ved nævnte Apparater, Naale og Grifler, Lydplader og andre Lydbølge
bærere, Beholdere, Kasser, Papirsposer, Omslag og Indpakningsmidler til Naale, Grifler, Lydplader, Tonbølgebærere og Dele af 
saadanne Apparater, Lyddaaser, Lydtragte, Lydarme, Lydledninger, Albums til Lydplader, Pudse- og Renselsesmidler til Tale
maskiner, Talemaskindele og Tilbehør til Talemaskiner. Den 28de Marts 191G er der tilført det tyske Varemærkeregister, at 
Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. 

Reg. 1919 Nr. 386. Anmeldt den 28deMaj 1919 Kl. 10 af samme og 
registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: Souverain. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 
af 26de Februar 1913 registreret i Berlin den 5te Januar 1914 for Fonogrambærere, 
Talemaskiner for Plader og Valser til Brug ved Optagelse og Gengivelse med eller uden 
Pengeindkastning, Dele af Talemaskiner for Plader og Valser, Regulatorer, Repeterappa-

Favrola 

Souverain 



Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker. <u 

rater. Lyddaaser t. Optagelse og (Jengivelse, LyJdaaser til btegge Formaal kombinerede, Dele af Lvddaaser, Tonetori,oiere Fjeder-

træksmotorer. Afshbnmgsapparater for Valser. Afslibningsknive, Stobefonne til Fonografvalser saavil som til Plader, pnenn.aLke 
mekaniske Omstillingsapparater, Drejesk.ver, Valsekegler. Tragte, Lydarme, Herehætter, Horekapper, Hareslanger, Diklereslan,,er' 

kartoner eller Albums saavel som hasser til Opbevaring af Lydplader og Valser, Beskyttelseskasser til Opbevaring o» Transpar 
at enkelte Apparatdele eller komplette Taleapparater, Mebler til Opbevaring af Lydplader, Valser og Apparater. 11,*^, der tiLr 

son. 1-udstykke for Apparater Kontormebler, lorbmdelsessnore, Ledningstraade, Stovfangere, Oljekander og SelvsmoreindretniLer 

Skroe raekkere, S.gnalgtvere, Sknvemaskmer og Tilbebor, Kartoteker, fotografiske Seriebilledapparater til Optagelse Gengivelse' 
Projektionsapparater, fotografiske Apparater og deres Bestanddele, kinematografiske Instrumenter og Redskaber' Films Films' 

Perforermask.ner, Lamper til Projektiousformaal og Dele deraf, Projektionsskær.ne, Lysbilledapparater o- Dele deraf Vnoanter 

td Lrng ved Tilsyn af Ligelebet af syukrontlebende Seriebilled-Apparater og Talemaskiner samt Dele "af saadanne' Apparater 

Lamper td elektrisk og Kalklys, saavel som td Acetylen- og Oasglodelys, Apparater til Frembringelse af Acetylen- o(r Kalklvs' 

Apparater til Beskyttelse mod Ild, Stativer og Stilleapparater, Projektions- og lignende Billeder i ens- flerfarvede Udforeiser' 
Seriebilleder paa runde eller retvinklede Plader, Seriebilleder paa stive eller bøjelige Baand, gennemsigtige, gennemskinnende eller 

ba vgenneinsigtige Seriebilleder til afbladende Apparater (saakaldte Mutoskop-Apparater) Formindskelser og Forstørrelser af Serie 
billeder, Frankermaskiner for Haand- eller Drivkraft, Frimterke-Klæbemaskiner. Frimærke-Kontrolapparater Tilbehør 

Portoflx 
Reg. 1919 Nr. 387. Anmeldt den iJSde 3Iaj 1919 Kl. 10 af samme og regi

streret den Ilte Juni s. A. Ordet: Porto fix. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 18de 
December 1913 registreret i Berlin den 5te September 1914 for Pladetalemaskiner, Fonogra
fer, Lydplader, Talemaskineautomater og Valser, Lyd- eller Tonregistre, Lyddaaser til Opta
gelse eller Gengivelse. Xaale eller Følestifter til Optagelse eller Gengivelse, Optræknings- — ~ • 

apparater, Eegulatorer, Apparater til Forstærkning af Toner, Drejeskiver, Tragte, Lydarme, Tonetorbøjere o. samtlioe Bestand 

dele øf ovennævnte Varer, Kartoner eller Albnms samt Kasser til Opbevaring af Lydplader, Opbevaringskasser eller EWer tii 
Opbevaring af Lyddaaser, eller af enkelte Apparatdele eller komplette Apparater, Møbler til Opbevarin.. af I v i, b. 1 ! 

ter. Møbler, der tjener som Fodstykker for Apparater, kemiske Produkter til industrielle Øjemed Naalø Fi I ' ^ Al>pa,,a-
og Smedearbejder, Laase, Beslag, Staalkngler, Ride- og Køreseletøjsbeslag, RoaUUntr P TT KI!'"Sm<ide-

mekanisk bearbejdede Faeonmetøldele, tekniske Gummivarer, Skærme, Stokke, R^jséørtikbr. Maskiiiei', Mafkindele lutomato' 
Hus- og Køkkenredskaber, Møbler, Musikinstrumenter, Dele og Stren-e hertil Trvkkerinrodnk^r sl- |f vr i t Aut0mater' 
Skrivebordsgarniture og Kontorredskaber (undtagen Møbler) Undervisningsmidler, Ure og Urdele,' 

Reg. 1919 Nr. 388. Anmeldt den '28de Maj 1919 Kl. 10 af samme o^ registreret M * • 
den Ilte Juni s. A. Ordet: Atlanta. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 15dl November l\ T I >3 H K ^ 
1 9 1 0  r e g i s t r e r e t  i  B e r l i n  d e n  8 d e  J u n i  1 9 1 G  f o r  F o n o g r a m b æ r e r e ,  s æ r l i g t  L y d p l a d e r  o g  V a l s e r .  M L l Q H L C f  

a emaskiner for Plader og Valser til Brug ved Optagelse og Gengivelse med eller uden Pengeindkastnina Dele af TalemaskiW 
oi lader og \ aiser, Lyddaaser til Optagelse og Gengivelse, Lyddaaser til bægge Formaal kombinerede Dele af Lyddaaser T 

forbøjere, Fjedertrækmotorer. Naale og Naalebeholdere, Afslibningaindretninger til Valser, Afslibningsknive. .Wor^X'poT 

g r a f v a l s e r  s a a v e l  s o m  P l a d e r ,  p n e u m a t i s k e ,  e l e k t r i s k e ,  m e k a n i s k e  O m s t i i l l i n g s i n d r e t n i n g e r ,  K a s s e r  t i l  O p b e v a r i n -  a f  L v l . l . l  •  

aser Beskyttekeskasser til Opbevaring og Transport af enkelte Apparatdele eller komplette Taleapparater Skabe oo-^Onstan'le^ 
ti pbevaring af Lydplader, Valser og Apparater, saasom Fodstykker til Apparater Frankermaskiner fir H l ~ n • i ' T 
Frimærke-Klæbemaskiner, Frimærke-Kontrolapparater. ' ^rankermaskmer fljr H^- og Drivkraft, 

Reg. 1919 Nr. 389, Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme M tt 
og registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: „Pari o nettet Mærket er i Henhold til ?7*| Hlfl H 
Anmeldelse af Sdje August 1909 registreret i Berlin den 23de Oktober s. A. for . f til lUllflTfR 
Padetalemaskiner, Lydplader til Pladetalemaskiner, Lyd-eller Tonregistre, Lyddaaser lUIIWliU 

Sa°ritdlte%GoenDetebSe'  ̂ 0ptagelSe eIIer 0P̂ ningsappara,er, Hegnlatorer, Drejeskiver 

tnTmS TVel SOm KaSSer 111 Mpu.br, Oplievaringskasser Z 

Apparater. Møbler, dir tjen« som FottX a" k0mP'eUe AP"arate,•• 3I0',le,• 0l>beVarin= af L=",'>lad-

Reg. 1919 Nr. 390. Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme 
og registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: „Primavera". Mærket er i Henhold 

i Anmdddse af 15de November 1915 registreret i Berlin den 10de November 
1916 for Fonogrambærere, særligt Lydplader og Valser, Talemaskiner for Plader „Primavera" 

% 



9-2 Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker. 

o o- Valser til Brug ved Optagelse og Gengivelse med eller uden Pengeindkastning, Valser, Lyddaaser til Optagelse og Gengivelse 
Lyddaaser til bægge Formaal kombinerede, Toneforhøj ere, Fjedertræksmotorer, Afslibningsapparater til Valser, Afslibningsknive, 
Støbeforme til Fonografvalser, pneumatiske, elektriske, mekaniske Omstillingsapparater, Høreslanger, Diktereslanger, Trækasser til 
Opbevaring af Lydplader og Valser, Beskyttelseskasser af Træ til Opbevaring og Transport af enkelte Apparatdele eller komplette 
Taleapparater, Skabe og Opstandere til Opbevaring af Lydplader, Valser og Apparater, saasom Fodstykker til Apparater. Elektro
motorer, elektriske Reguleringsmodstandere, elektriske Afbrydere og Kontakter, elektriske Forgrenings- og Forbindelsesdaaser, 
Frankermaskiner til Haand- og Drivkraft, Frimærke-Klæbemaskiner, Frimærke-Kontrolapparater 

Reg. 1919 Nr. 391. Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af 
samme og registreret den Ilte Juni s. A. Ordet: Hehophon. Mærket er 
i Henhold til Anmeldelse af 8de Juni 1909 registreret i Berlin den 28de De
cember s. A. for Apparater til Optegnelse, Frembringelse eller Gengivelse af Lyde eller Toner, Taleapparater, saavel som Dele af 
saadanne Apparater, Opstandere (Piedestaler), Borde, Skabe og Hylstre til ovennævnte Apparater, Indretninger til Indsætning og 
Udtagning af Plader samt til Igangsætning og Standsning af samme, Indretninger til Igangsætning af disse ved Pengeindkast
ning. Indretninger til Udrykning af Lydpladerne ved Tale-Automater, Motorer, Drivværker, Hurtighedsregulatorer, Apparater til 
Indstilling af Spillehastigheden ved ovennævnte Apparater, Apparater til Udveksling af Naale og Grifler ved de før betegnede 
Apparater, Naale. Stifter og Grifler, Naaledaaser og lignende Beholdere til Naale, Optagelses- og Gengivelsesstene, Membraner, 
Stiftholdere, Lydtragtstøttere, Lydplader og andre Lydbølgebærere, Lyddaaser, Lydtragte. Lydarme, Lydledninger, Albums, Indpak
ninas- og Opbevaringsmidler til Lydplader, Beskyttelseskasser, Beskyttelsestæpper. Beskyttelseshylstre og Indpakninger til de for
nævnte Apparater og Lydplader, Sange, Tekst- og Nodebøger saavel som Skrifter vedrørende Talemaskiner og Dele deraf. Den 8de 
April 1918 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. 

John Bull 
Reg. 1919 Nr. 392. Anmeldt den 28de Maj 1919 Kl. 10 af samme og regi

streret den Ilte Juni s. A. Ordene: John Bull. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 
27de November 1911 registreret i Berlin den 18de Januar 1912 for Apparater til Optegnelse, 
Frembringelse eller Gengivelse af Lyde og Toner, Taleapparater, Grammofoner saavel som Dele af saadanne Apparater, Opstandere 
(Piedestaler). Borde, Skabe og Hylstre til ovennævnte Apparater, Indretninger til Indsætning og Udtagning af Plader samt Igang
sætning og Standsning af samme, Apparater til Igangsætning af disse ved Pengeindkastning, Apparater til Udrykning af Lyd
plader ved Taleautomater, Motorer. Drivværker, optrækkelige Drivværker, Hurtighedsregulatorer, Indretninger til Regulering af 
Spillehastigheden ved nævnte Apparater, Apparater til Udveksling af Naale eller Grifler ved de nævnte Apparater, Naale, Stifter 
og Grifler, Naaleæsker og lignende Beholdere til Naale, Optagelses- og Gengivelsesstene, Membraner, Stiftholdere, Lydtragtstøttere, 
Lydplader og andre Lydbølgebærere. Lyddaaser, Lydtragte, Lydarme. Lydledninger, Albums til Lydplader, Beskyttelseskasser, Be
skyttelsestæpper, Beskyttelseshylstre til de fornævnte Apparater og Lydplader, Sang-, Tekst- og Nodebøger saavel som Skrifter 
vedrørende Talemaskiner og Dele deraf. Den 8de April 1918 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er 

overgaaet til de her optrædende Anmeldere, 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9, jfr. Lov af 10de September 1911 og Bekendtgørelser af 

Ilte s. SI. og 7de September 191 S. 
fi'a den 12te Juni 1919 at regne 

Reg. 1909 Nr. 285 for Rich. Klinger, Geselischaft m. b. H., Gumpoldskirchen i Pstrig, 
Reg. 1909 Nr. 286, Kobenhavns Pensel-, Børste- & Gadekoste-Fabrik, København, 
Reg. 1909 Nr. 291. Deutsche Vereinigte Schuhmaschinen-Qeseilschaft, G. m. b, H., Frankfurt a, M. 

i Tyskland, 
og fra den 13de Juni 1919 at regne 

Reg. IS89 ISr 46. Axel E. Aamodt, Kobenhavn. 

U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelser 
den 12te Juni 1919 

Reg 1909 Nr. 283. A.-S. The American Tobacco Comp., København, 
Reg, 1909 Nr. 284. Heinrich Freudenthal, Hamburg i Tyskland, 
Reg. 1909 Nr, 288, Firmaet C. F, Schlliter, Kobenhavn, 
Reg. 1909 Nr. 289. Schenvin & Schllitter, Købonhavn. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1919 er 2 Kr. Abonnement modtages ar alle Postkontorer, i Københa\n ti lige 

af Registrator, Bernstorffsgade Nr. 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre.  Trykt hos J.  H. Schultz A/S,  København. 


